ciudadanía número 79.212.232, por las siguientes sumas de dinero: 

a. Por las cuotas alimentarias pendientes de pago y sus intereses 

moratorios, causadas en favor del menor S.C.A., de la siguiente manera:  

1)                 Por el capital en valor de ciento veintitrés mil doscientos pesos ($123.200) o el mayor 

valor de llegarse a verificar que laboraba y sus ingresos eran superiores, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de noviembre del año 2014. 

2) Por los intereses legales del 0,5% mensual de lo adeudado en el anterior numeral desde 

el 1 de diciembre del año 2014 y hasta cuando se cumpla la obligación. 

3) Por el capital en valor de ciento veintitrés mil doscientos pesos ($123.200) o el mayor 

valor de llegarse a verificar que laboraba y sus ingresos eran superiores, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de diciembre del año 2014. 

4) Por los intereses legales del 0,5% mensual de lo adeudado en el anterior numeral desde 

el 1 de enero del año 2015 y hasta cuando se cumpla la obligación. 

5) Por el capital en valor de ciento veintiocho mil ochocientos setenta pesos ($128.870) o 

el mayor valor de llegarse a verificar que laboraba y sus ingresos eran superiores, correspondiente 

a la cuota alimentaria del mes de enero del año 2015. 

6) Por los intereses legales del 0,5% mensual de lo adeudado en el anterior numeral desde 

el 1 de febrero del año 2015 y hasta cuando se cumpla la obligación. 

7) Por el capital en valor de ciento veintiocho mil ochocientos setenta pesos ($128.870) o 

el mayor valor de llegarse a verificar que laboraba y sus ingresos eran superiores, correspondiente 

a la cuota alimentaria del mes de febrero del año 2015. 

8) Por los intereses legales del 0,5% mensual de lo adeudado en el anterior numeral desde

[...]

a la cuota alimentaria del mes de diciembre del año 2015. 

28) Por los intereses legales del 0,5% mensual de lo adeudado en el anterior numeral desde 

el 1 de enero del año 2016 y hasta cuando se cumpla la obligación. 

29) Por el capital en valor de ciento treinta y siete mil ochocientos noventa y un pesos 

($137.891) o el mayor valor de llegarse a verificar que laboraba y sus ingresos eran superiores, 

correspondiente a la cuota alimentaria del mes de enero del año 2016. 

30) Por los intereses legales del 0,5% mensual de lo adeudado en el anterior numeral desde 

el 1 de febrero del año 2016 y hasta cuando se cumpla la obligación. 

31) Por el capital en valor de ciento treinta y siete mil ochocientos noventa y un pesos 

($137.891) o el mayor valor de llegarse a verificar que laboraba y sus ingresos eran superiores, 

correspondiente a la cuota alimentaria del mes de febrero del año 2016. 

32) Por los intereses legales del 0,5% mensual de lo adeudado en el anterior numeral desde

[...]

correspondiente a la cuota alimentaria del mes de diciembre del año 2016. 

52) Por los intereses legales del 0,5% mensual de lo adeudado en el anterior numeral desde 

el 1 de enero del año 2017 y hasta cuando se cumpla la obligación. 

53) Por el capital en valor de ciento cuarenta y siete mil quinientos cuarenta y tres pesos 

($147.543) o el mayor valor de llegarse a verificar que laboraba y sus ingresos eran superiores, 

correspondiente a la cuota alimentaria del mes de enero del año 2017. 

54) Por los intereses legales del 0,5% mensual de lo adeudado en el anterior numeral desde 

el 1 de febrero del año 2017 y hasta cuando se cumpla la obligación. 

55) Por el capital en valor de ciento cuarenta y siete mil quinientos cuarenta y tres pesos 

($147.543) o el mayor valor de llegarse a verificar que laboraba y sus ingresos eran superiores, 

correspondiente a la cuota alimentaria del mes de febrero del año 2017. 

56) Por los intereses legales del 0,5% mensual de lo adeudado en el anterior numeral desde